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SAM 023102 SCHAUBLIN Type 102
Groupe Tour outilleur
Fabricant SCHAUBLIN
Type 102

Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diametre admis au-dessus du chariot
Diametre admis au-dessus du banc
Nez de broche pour pince type
Vitesses de broche:
nombre (étages)
de
a
Moteur de la broche
Puissance totale installée
Poids de la machine env.
Longueur
Largeur
Hauteur

Accessoires divers:
Interrupteur-inverseur a genouillére

Jeu de 2 tiroirs

Lampe

Moteur pour appareil a fraiser et meuler
Renvoi-tendeur pour appareils fraiser/meuler
Poupée avec réducteur a engrenages
Mandrin 3-chiens @

Mandrin magnétique diamétre

Jeu de pinces

Jeu de pinces cloches

Contre-poupée avec levier a main
Pointe tournante

Mandrin de percage

Outil de changement rapide

Jeu de supports outils

Support a main

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

102 mm
450 mm
120 mm
200 mm
W20

12
40 t/min
3'000 t/min
1.5CV
2CV
500 kg
1200 mm
600 mm
1300 mm

110 mm
100 mm
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